
 
 

 
 

Warszawa, dnia 10 lutego 2020 r. 

Pozycja 7 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków o nadanie 

orderów i odznaczeń państwowych za zasługi w dziedzinach objętych zakresem działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 września 2016 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw opiniowania wniosków o nadanie orderów i odznaczeń państwowych za zasługi w dziedzinach 

objętych zakresem działania Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. MNiSW poz. 63 oraz z 2017 r. 

poz. 57) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Zastępca Dyrektora Biura Ministra wyznaczony przez Dyrektora Biura Ministra,”; 

2) w § 5 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W przypadku braku możliwości udziału w posiedzeniu członka zespołu, o którym mowa w § 2 

pkt 2 lit. a lub b, udział w posiedzeniu bierze wyznaczony przez niego Zastępca Dyrektora.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J. Gowin 




